ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «РОДНИК»

ПРИКАЗ

«10» ноября 2025 г.                                                                                                          № 46/1-01

О награждении победителей школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в 2025-2026 учебном году

 На основании результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

2025-2026 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами победителей школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебного года следующих учащихся:

№

п/п

ФИО участника Класс Предмет Тип

награждения

1. Бобнева Мария Евгеньевна 9 химия победитель

2. Устинов Тимофей Игоревич 9 химия победитель

3. Володина Юлия Дмитриевна 8 химия победитель

4. Голева Ольга Алексеевна 6 литература победитель

5. Настачук Алина Ильинична 9 английский язык победитель

6. Андрущенко Егор Павлович 9 английский язык победитель

7. Белогорцев Михаил Павлович 8 английский язык победитель

8. Миляев Лев Петрович 7 английский язык победитель

9. Голева Ольга Алексеевна 6 английский язык победитель

10. Устинов Тимофей Игоревич 9 история победитель

11. Бандурин Николай Алексеевич 7 история победитель

12. Голева Ольга Алексеевна 6 история победитель

13. Щербина Богдан Александрович 11 обществознание победитель

14. Чекункова Алена Олеговна 11 русский язык победитель

15. Белогорцев Михаил Павлович 8 русский язык победитель

16. Бандурин Николай Алексеевич 7 русский язык победитель

17. Рыбников Иван Андреевич 6 русский язык победитель

18. Рыбников Иван Андреевич 6 биология победитель

19. Рыбников Иван Андреевич 6 география победитель

20. Рыбников Иван Андреевич 6 математика победитель

21. Бобнева Мария Евгеньевна 9 биология победитель

22. Рыбников Иван Андреевич 6 информатика

(информационная

безопасность)

победитель

23. Рыбников Иван Андреевич 6 информатика

(робототехника)

победитель

24. Рыбников Иван Андреевич 6 информатика

(программирование)

победитель

25. Рыбников Иван Андреевич 6 информатика

(искусственный

интеллект)

победитель

2. Заместителю директора по учебно-воспитальной работе Лисковатской О.С. в срок

до 14.11.2025 г. организовать мероприятие по проведению церемонии награждения

победителей школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

3. Провести церемонию награждения победителей школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников 14.11.2025 г. на линейке по итогам триместра.

4. Системному администратору Королькову Ю.В. опубликовать настоящий приказ на

официальном сайте ЧОУ СОШ «Родник».

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ СОШ Родник ____________________ И.В. Никитина

С приказом ознакомлены:

___________________ Лисковатская О.С.

___________________ Корольков Ю.В.

		2025-12-10T12:51:16+0300
	ЧОУ СОШ "РОДНИК"